生命倫理審査委員会 様式 16

Ver. 1.01

2018 年  2 月  28 日

生命倫理委員会審査議事録

生命倫理審査委員会 委員長

小田島 匠

開催日時 2018年 2月 14日 15：00～16：00 開催場所 本社来客用 A会議室

委員出席状況： 7名の委員の出席により生命倫理審査委員会は成立

出席委員

小田島委員長

関副委員長

石坂委員

宍戸委員

原田委員

田ケ谷委員

濱田委員

 計 ７名（全員出席）

１．審議事項

- 新規審査案件（１件）：

・2017_IRB001 タイムラプス機能搭載加温型汎用培養器の研究

１件の新規審査案件の内容について、申請部門から説明を行い、条件付きで承認された。

２．報告事項

- 終了報告案件（1件）:

・2015_IRB005

１件の終了案件が、問題となる事象なく終了したことを、事務局より報告し了承された。

“知的財産保護のため、公開する議事録に研究の概要についての記載しない”との要望は、

生命倫理審査委員会で承認された。

以上